quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 019/2013 para o dia 30/04/2013, às 08:30h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de Empresa(s) para fornecimento de Medicamentos e Material Odontológico,
de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 18/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 020/2013 para o dia 30/04/2013, às 10:00h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de Empresa(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios para Merenda
Escolar, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 18/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 021/2013 para o dia 30/04/2013, às 11:30h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de empresa(s) para prestar serviços na realização de Consultas com
Médicos Especialistas, realização de Procedimentos (exames) médicos e Exames Laboratoriais para atender à demanda da Secretaria
Municipal de Saúde no atendimento de pacientes do Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital
na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do
Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 18/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito
Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 022/2013 para o dia 30/04/2013, às 13:30h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento de Material de Expediente e Material
Didático para atender as necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e
Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário
Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 18/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu -
Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 023/2013 para o dia 30/04/2013, às 14:30h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de Empresa para prestar serviços com Máquinas Pesadas (Moto-Niveladora,
Pá Carregadeira, Trator Esteira e Compactador) na Manutenção de Estradas Vicinais, Limpeza e abertura de aguadas do Município, de
acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 18/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 024/2013 para o dia 30/04/2013, às 15:30h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de empresa(s) para prestar serviços de Perfuração e Manutenção de Poços
Artesianos, Fornecimento de Peças e Equipamentos para Instalação e manutenção Poços Artesianos do Município, de acordo com as
especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este
processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br.
Guajeru-Ba, 18/04/2013. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2013

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na
Modalidade Pregão Presencial nº 025/2013 para o dia 30/04/2013, às 17:30h na Sede da Prefeitura situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, nº 124, Centro, Guajeru-Ba. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Oxigênio Medicinal para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no atendimento de pacientes, de acordo com as especificações constantes do Edital.
Informações e Edital na Sede da Prefeitura e no fone 77-3417-2252. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente
no Diário Oficial do Município de Guajeru, disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Guajeru-Ba, 18/04/2013. Gilmar Rocha
Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C36A2FCA4C1C5935FE1356BEF01ED8D5